Immobile sito nel Comune di Brescia, in Via Cefalonia n. 70. 

Identificativi catastali: 
Quota di proprietà: “STUDIO MORETTO GROUP SRL”, con sede a Brescia, Via Cefalonia n.70,  
Diritto di proprietà: 1/1
Divisibilità dell'immobile: non possibile.

Più probabile valore in libero mercato: €.  404.500,00.  (quattrocentoquattromilacinquecentoeuro/00)

Più  probabile  valore  di  mercato  in  condizioni  di  vendita  forzata  (valore  base  d’asta):  €.  360.000,00. 

(trecentosessantamilaeuro/00)

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: dalle informazioni assunte dagli addetti del settore si 
rileva (alla data della stima) una situazione di  recessione del  ciclo immobiliare che ne limita  l'immediata  
commerciabilità, nel breve periodo.

[...]

ed accessori, oltre le spese del precetto . 

Spese condominiali arretrate:

Dal  prospetto  ricevuto  da  parte  dell'Amministratore  condominiale  
Studio Geom. Giorgio Penna , ricevuto via E-mail in data 16/09/2024, 
si  ha un importo di rate per spese condominiali  scadute pari ad  €.  

6.107,31.  (seimilacentosetteeuro/31).

Intervenuti in data: 

non rinvenuti alla data odierna.

 Attestato prestazione energetica
     No

 Si e se si quali:  

Note e informazioni di carattere generale

Nulla da segnalare

Stato del possesso del bene alla data della valutazione

[...]

100 – subalterno 66-401-402-438;

Sono presenti Spese condominiali:  Dal prospetto ricevuto da parte dell'Amministratore condominiale Geom. 
Giorgio Penna, ricevuto via E-mail in data 16/09/2024, si ha un importo di rate per spese condominiali scadute 
pari ad €. 6.107,31. (seimilacentosetteeuro/31).

Non  presenti  evidenti  ulteriori  formalità,  vincoli,  oneri  a  carico  dell'acquirente  dall'analisi  della 
documentazione a disposizione.

7.Formalità, vincoli, oneri a non opponibili all'acquirente. 

Indicare l’esistenza di formalità, vincoli e oneri, anche di natura condominiale, che saranno cancellati o che

[...]

Foglio 171- Sezione NCT -  particella 100: 

 Sub. 401,  categoria C/6, classe 5, consistenza 13 mq., Rendita €. 50,35.
 Sub. 402,  categoria C/6, classe 5, consistenza 13 mq., Rendita €. 50,35.

Il  più  probabile  valore  in  libero  mercato viene  di  fatto  quantificato  in  €.  416.460,00  diconsì  Euro 

quattrocentosedicimilaquattrocentosessantaeuro/00. 

DEDUZIONI:

1 - Spese per ripristino luoghi rispetto a quanto autorizzato = 

€. 1.785,25 (rirpistino parete divisoria tra uffici limitrofi) + €. 1.500,00 (smontaggio parete cartongesso in 
antibango con relativa porta, smaltimento materiali e ripristino luoghi) = …......................................€.

[...]

2 - Spese tecniche, diritti  segreteria, e oneri per regolarizzazione edilizia (sanatoria) difformità = €. 

2.500,00

3 - Spese condominiali arretrate = €. 6.107,31 

TOTALE= €.  11.893,00 (ARROTONDATO)

VALORE IMMOBILE A SEGUITO DEDUZIONI

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:
€. 416.460,00 diconsì Euro quattrocentosedicimilaquattrocentosessantaeuro/00.  - €. 11.893,00 diconsì Euro  
undicimilaottocentonovantatreeuro/00. 
= €. 404.500,00 diconsi Euro quattrocentoquattromilacinquecentoeuro/00 (arrotondato).

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene quantificato 
in €. 360  .000,00.   diconsi Euro trecentosessantamilaeuro/00. 

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni, sono stati considerati nelle valutazioni